UBND QUẬN THANH KHÊ           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        HOÀNG DIỆU

                Số :    /QĐ-THCSHD                    Thanh Khê, ngày    tháng  10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

           Về việc Ban hành Quy chế làm việc Trường THCS Hoàng Diệu

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HOÀNG DIỆU

Căn cứ Quyết định số 5491/QĐ-UBND ngày 05/11/2015 của Chủ tịch UBND

Quận Thanh Khê về việc tổ chức lại trường trung học cơ sở Hoàng Diệu thuộc

UBND quận Thanh Khê;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học

phổ thông và trường phổ thông nhiều cấp học;

Căn cứ các hướng dẫn của cấp trên về thực hiện Qui chế làm việc trong nhà

trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của trường

THCS Hoàng Diệu.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                  HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 (để thưc hiện);

- Công khai Bảng tin, Website;

- Lưu: VT,HT.

                                                                                           Nguyễn Thị Hữu Ánh

		2023-10-31T15:03:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hữu Ánh<Anhnth7@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-11-01T08:43:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trường THCS Hoàng Diệu<thcshoangdieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-11-01T08:43:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trường THCS Hoàng Diệu<thcshoangdieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-11-01T08:43:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trường THCS Hoàng Diệu<thcshoangdieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!